
Nebojte se.
Také se bojíte vejít?

…dobře žít až do smrti

Cesta domů je občanské sdružení, jehož cílem je přispět ke zlepšení péče 
o umírající lidi a jejich blízké. Jen málo z nás končí svůj život důstojně a 
tam, kde si přeje být. Cesta domů pomáhá tuto situaci měnit:  

–  založila a provozuje v Praze Domácí hospic Cesta domů,

–  poskytuje odborné poradenství jak osobně, tak telefonicky, tak i na 
internetu (www.umirani.cz),

–  poskytuje odlehčovací služby v domácnostech klientů,

–  pomáhá pozůstalým překonávat zármutek, 

–  provozuje veřejnou paliativní knihovnu, 

–  věnuje se ediční a edukační činnosti.

To vše jde jen s pomocí dobrovolníků, spolupracujících odborníků, 
štědrých dárců a mnoha dobrých lidí, kteří vědí, že je důležité nebát se 
zbytečně závěru života  a chápat jej naopak jako jeho důležitou součást. 
Cesta domů je neziskovou organizací, která existuje a pracuje právě díky 
této široké podpoře. 

Můžete nám v naší práci pomáhat?  
Chcete nám být nablízku? 

Staňte se členy Klubu přátel Cesty domů.
Členem Klubu se může stát každý, kdo nás může pravidelně podporovat.  
Více informací najdete na www.cestadomu.cz/klub

Jak se stanete členem Klubu?
Vyplníte přihlášku (www.cestadomu.cz/klub), nebo si o ni řeknete mailem  
či telefonem. 

Pokud se stanete členem Klubu,
budeme Vám posílat informace o naší práci i o akcích, které pořádáme, 
pozveme Vás na každoroční ples, obdržíte od nás Sphere Card Cesty domů, 
několikrát do roka budete zváni na snídani s Cestou domů, automaticky Vás 
zaregistrujeme v Knihovně Cesty domů, a hlavně: 
budete vědět, že pomáháte důležité a dobré práci Cesty domů.

Těšíme se na vás!

klub přátel 
cesty domů

www.cestadomu.cz/klub
info@cestadomu.cz — Telefon 266 712 610


